ГЛАВА АСТЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2022 года	                                                                                    № 39

О внесении изменений в Постановление главы Астыровского сельского поселения № 28-А от 28.08.2013 г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, их формирования и реализации

В соответствии с Федеральным законом № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в РФ»,  в связи с Протестом прокурора, на основании Устава Астыровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление  главы Астыровского сельского поселения  № 28-А от 28.08.2013 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, их формирования и реализации» следующие изменения:
1) Добавить главу VII Опубликование стратегического планирования следующего содержания:
39. В целях обеспечения открытости и доступности информации    ответственный исполнитель муниципальной программы в течение 3 календарных дней после утверждения муниципальной программы (изменений в муниципальную программу и актуальные редакции) обеспечивает размещение муниципальной программы (изменений в муниципальную программу) на официальном сайте Администрации Астыровского сельского поселения Горьковского  района Омской  области в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

40. Администрация обеспечивает размещение муниципальной программы (изменений в муниципальную программу) в сети «Интернет» в государственной автоматизированной системе «Управление» (далее - ГАС «Управление»).

Глава Астыровского
сельского поселения                                                                              А.И.Усачев